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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 25/09/2023 Hasta:25/09/2023

Fecha: 26/09/2023
Hora: 08:12:36

|Expediente| Registro Fecha Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: PERSONA NATURAL
02095216 02854006  25/09/2023 SOLICITUD - OTROS 000000-

UNIDAD ORGANICA: PODER JUDICIAL

02095711 02854703  25/09/2023 NOTIFICACION 000960-2023-JR-LA

02095717 02854716  25/09/2023 NOTIFICACION 000956-2023-JR-LA

02095723 02854725  25/09/2023 NOTIFICACION 000953-2023-JR-LA

009

015

015

017

INTERPONGO RECURSO DE APELACION CONTRA LA
RESOLUCION DIRECTORAL N° 001923-2023, MODIFICADO CON
LA RESOLUCION DIRECTORAL N° 002023-2023

CUMPLIMIENTO DE ACTUACIONES DISPUESTA POR ACTO
ADMINISTRATIVO FIRME

CUMPLIMIENTO DE ACTUACIONES DISPUESTAS POR ACTO
ADMINISTRATIVO FIRME

ACCION CONTENCIOSA ADMINISTRATIVA

ASESORIA JURIDICA - UGEL ANGARAES

ASESORIA JURIDICA - UGEL ANGARAES

ASESORIA JURIDICA - UGEL ANGARAES

ASESORIA JURIDICA - UGEL ANGARAES

Total de documentos: 4
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